UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 467/PGDĐT

V/v trao học bổng và hỗ trợ giáo viên

tiếng Anh và học sinh học tiếng Anh

năm học 2020-2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 23  tháng 9  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở và TH&THCS

trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2392/SGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 9 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế; Công văn số 030/2021-PrS ngày 06/9/2021 của

Công ty Cổ phần Giáo dục Quốc tế Pro Skills về việc trao học bổng và hỗ trợ giáo viên

tiếng Anh, học sinh học tiếng Anh năm học 2021-2022. Công ty trao học bổng, hỗ trợ

phần mềm công nghệ học tiếng Anh FutureLang cho giáo viên tiếng Anh và học sinh để

học tiếng Anh năm học 2021-2022, cụ thể như sau:

1. Trao 20 suất học bổng/trường dành cho đội ngũ giáo viên tiếng Anh, đội ngũ

quản lý và học sinh (đối với trường có số lượng <1000). Tổng trị giá 40.000.000 đồng.

2. Trao 30 suất học bổng/trường dành cho đội ngũ giáo viên tiếng Anh, đội ngũ

quản lý và học sinh (đối với trường có số lượng >1000). Tổng trị giá 60.000.000 đồng.

3. Số lượng trường được hỗ trợ: Tất cả các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS

trực thuộc.

Phòng yêu cầu hiệu trưởng các đơn vị rà soát, lập danh sách đội ngũ giáo viên

tiếng Anh, đội ngũ quản lý và học sinh (theo file đính kèm) gửi về Công ty và về Phòng

vào ngày 24/9/2021.

+ Hồ sơ gửi về Công ty gồm:

- 01 bản cứng theo địa chỉ: H41/1 K119 Phạm Như Xương, phường Hòa Khánh

Nam, quận Liên Chiểu, TP Đà Nẵng (gửi bưu điện ghi tên trường + tên đường (nếu có)

+ địa danh xã + địa danh huyện + địa danh tỉnh)

- 01 file mềm và 01 file ảnh có chữ ký và dấu đỏ qua địa chỉ email

chanlamtrantlt@gmail.com, số điện thoại liên hệ 0902433776 (Mr. Chấn).

+ Hồ sơ gửi về Phòng gồm: 01 bản cứng qua Đ/c Chương và 01 file mềm (file

word) qua địa chỉ email nguyenvanchuong1962@gmail.com.

Phòng yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Website Phòng;

- Lưu VT, CM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

mailto:chanlamtrantlt@gmail.com
mailto:nguyenvanchuong1962@gmail.com

		2021-09-23T10:57:40+0700